V GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 19.12.2023

Konkurencja 5
19.12.2023 - 10:39

Dziewczat, 50m klasyczny

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

8 lat

©CoNo Or~WNE

9 lat

©CoN GO A~WNE

DYSKW.

DYSKW.

10 lat

ok wpdpE

GOLAWSKA Julia
SIEWIERSKA Malina
ZERKOWSKA Zoja
JOBDA Antonia
MUSIAL Anna
RECZEK Marika
BIJOK Ida
MAMINSKA Hanna
WARTACZ Hanna

GLUCHOWSKA Zofia
MARCZEWSKA Agata
DZIONEK Natalia
GALAT Natasza
GORECKA Emilia
MICHALSKA Magdalena
KOWALSKA Pola
KUROWSKA Wanda
GROMADZKA Julia
KRUK Lila

MOLIK Alicja

JUDEK Gabiriela
GNIUCHOWSKA Natalia
KOSIEC Natalia
RYSLER Kira

STYK Gabriela
WARTACZ Helena
MADEJ Anna
WOJTAS Aleksandra
ADAMCZYK Gabriela
STEMPNOWSKA Ida
NOWAK Wiktoria
KIENIG Gabriela
WADECKA Amelia
TOPCHII Melania
BARANSKA Maria

Rok ur.

15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Buks Warszawa

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
Buks Warszawa

Buks Warszawa

UKS Szesnastka

Buks Warszawa

UKS H20 Warszawa

Buks Warszawa

UKS H20 Warszawa

Buks Warszawa

UKS 307 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Witochy
Buks Warszawa

Buks Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
Uks Skalar Warszawa

UKS Szesnastka

UKS 307 Warszawa

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
MKP Warszawianka

UKS Szesnastka

Uks Skalar Warszawa

UKS Szesnastka

UKS 307 Warszawa

UKS Szesnastka

UKS H20 Warszawa

UKS Szesnastka

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
UKS H20 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS Kraken 227 Warszawa Wtochy
UKS Szesnastka

Buks Warszawa

Uks Skalar Warszawa

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego

Czas

54.36
58.28
59.42
1:05.10
1:05.12
1:05.53
1:10.40
1:19.51
1:26.86

49.27

51.67

53.41

53.45

56.32

59.42
1:00.09
1:00.65
1:00.81
1:01.20
1:01.77
1:02.90
1:03.07
1:03.65
1:04.22
1:04.77
1:05.85
1:05.92
1:06.23
1:06.26
1:06.42
1:07.13
1:11.03
1:11.58
1:12.56

K15 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakorczenie wyscigu.

SZWARC Wiktoria

14

Uks Skalar Warszawa

K15 - Ptywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

KUCHARSKA Hanna
ATLAS Kaja
FRONTCZAK Julia
KRYSTOSIAK Alicja
RAWA Zofia
JASKIEWICZ Mira
JAROSZ Matylda
BACZKOWSKA Sabina

13
13
13
13
13
13
13
13

UKS 307 Warszawa
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS 307 Warszawa
UKS 307 Warszawa
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS 307 Warszawa

45.95
47.57
50.93
51.038
54.07
57.17
57.17
57.32

Pkt.

142
115
108
82
82
81

R&EK

190
165
149
149
127
108
105
102
101
99
96
91
91
88
86

79
79
78
78
77
75
63
62
59

235
212
172
171
144
122
122
121

Splash Meet Manager, 11.78086
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V GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 19.12.2023

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m klasyczny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9. DUDAK Hanna 13  MKP Warszawianka 59.40 108

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KS Warszawianka 19.12.2023 10:52 - Strona 2



